República Federativa do Brasil – Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete do Vereador Rildo Barcelos Sobrinho

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, nº497 – Alto Alegre

Quissamã-RJ – (22) 2768-1020 / 2768-1024

Oficio nº 008/2021

Quissamã, 22 Fevereiro de 2021.

Ao Secretário Municipal de Obras, Serviços Públicos e Urbanismo.

Jonas de Siqueira Cesar.

Ilmo. Sr. Secretário;

 Cumprimentando-o cordialmente,

Solicito que seja realizada o mais breve possível a colocação de placas de identificação com nomes

em todas as ruas do bairro Santa Catarina.

  É uma importante e urgente reivindicação dos moradores, visitantes e prestadores de serviço que

encontram dificuldades de se localizar pelas ruas do referido Bairro.

Sendo o que a oportunidade nos oferece, reitero ao Secretário protestos de alta estima e

respeito e consideração.

Atenciosamente;

Rildo Barcelos Sobrinho

Vereador